2

[image: Описание: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

ТЕМКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26  июля  2024 года                                                                                                      № 56

Об   исполнения       местного
бюджета       муниципального
района        за         полугодие
2024 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области, решением постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам,

       Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1.  Информацию об исполнении местного бюджета муниципального района                       за  полугодие 2024 года   по основным характеристикам (далее - местный  бюджет):
1) по общему объему доходов местного бюджета  за полугодие в сумме                                   159796,0 тысяч рублей
- по объему собственных доходов местного бюджета  за полугодие в сумме 20130,9 тысяч рублей;
- по объему безвозмездных перечислений в местный бюджет  в полугодии                              в сумме 139665,1 тысяч рублей;
2) по общему объему расходов местного бюджета за  полугодие  в сумме                      153404,7 тысяч рублей.
- профицит местного бюджета за полугодие составил 6391,3 тысяч рублей, принять к сведению.
        2.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам (председатель Т.Н. Силанова).

Глава муниципального образования                                   Председатель   Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                            районного Совета депутатов

                                               А.Н. Васильев                                             А.Ф. Горностаева

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников  муниципальных учреждений и  фактических расходов
на оплату их труда за  полугодие 2024 года

Муниципальные служащие, количество -43                 ФОТ – 15 227,6 тысячи рублей

  Технические работники, количество-53                         ФОТ – 9 268,6 тысячи рублей

 Работники бюджетных учреждений, количество - 207   ФОТ –56292, 9 тысяч рублей
image1.jpeg
3 i